
 

                      
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

          02 Број: 404-83/19-11 

             13.02.2020. године 

 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12,14/15,68/15), 

Републичка изборна комисија, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Република Србија – Републичка изборна комисија 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.rik.parlament.gov.rs  

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добрa 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

Јавна набавка број РИК ЈН 2/19  – Набавка А3 скенера. 
Ознака из општег речника набaвки: 38520000 – Скенери 

Уговорена вредност 
 
32.886.954,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда Једна понуда 

Највиша и најнижа понуђена цена 
код прихватљивих понуда  

32.886.954,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

 
06.02.2020. године 
 

Датум закључења уговора 
 
13.02.2020. године 
 

Основни подаци о добављачу 

Групи понуђача коју чине: 

Носилац посла: „Дигитрон ист“ д.о.о., Цара Лазара 3, 
Београд, матични број 06297145, ПИБ 100255582; 
Члан Групе: „Информатика“ АД Београд (Стари Град), 
Јеврејска 32. Београд, матични број 07024592, ПИБ 
100001716. 

Период важења уговора До испуњења уговорних обавеза обе уговорне стране. 

Околности које представљају основ 
за измену уговора 

Измене у случају повећања обима предмета набавке 
(члан 115. ЗЈН) 

 
                                                                                                                                Комисија за јавну набавку 

 

http://www.rik.parlament.gov.rs/

